07.04.2025, ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава
России

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

17

(НОМОР npo1°"""0)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕдИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал : Н . А. Кривощекова ~ .:..::..:.:.!:.:~,::!.:===------ - ---------­(И.О. Фаl,\иnи•>

Ответственный секретарь: ..:Т.:... -=В.:.. . .:..У..:.:тк:.:.:и.:.:.н;:а:__ __________________ _
(И.О. Фпмs11но)

Члены подкомиссии :

Е . В. Николаева
(И.О. Фаммия)

Т. Г. Круглова
(И.О, Фомнnи•)

О. Н . Овчинникова
/И.О. Фамиn1<я)

А. Г. Руднева
(И.О.Фаммия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение :

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунпамн 107 н 115 Попоження об аккредитации специалистов .
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октАбря 2022 г. N!! 709н , аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И .О .

Бунцыкина Людмила Петровна

Председатель

Заместители nредсед,11еля

Ответственный секретарь

Результат

Сдано

1

Решение Специапьность
Признать Акушерство и
прошедшим rинекология (31 .08.01)
с\\\\\~,[\\,\ l t\Ц\,\\()

СПfЩИЯПИСТё'I

Н А. Крипощ11ко1l<1

Е В HИK0/1,lt!Hil

Т В Уткин,1

{ "type": "Form", "isBackSide": false }